СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 30 »  марта   2011 года     №  29/21
      г. Новохопёрск

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 28 ноября 2008 года № 8/6   «О введении на территории Новохоперского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, рассмотрев обращение председателя Совета Новохоперского районного потребительского общества А.А.Калюжина и генерального директора ООО «Автотранссервис» и ОАО «Новохоперское АТП» А.А.Бубнова, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
Р Е Ш И Л:
   1. В приложение 2 к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 28 ноября  2008 года  № 8/6  «О введении на территории Новохоперского муниципального района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»» внести следующие изменения:
          1.1. в таблице строки  с порядковыми номерами 11 и 12 – исключить.
     1.2. фрагмент таблицы:
	№ п/п
	Вид деятельности
	Коэффициент базовой доходности К2 (численность населенного пункта, человек)

	до 500 человек
	от 500 до 2 000
	от 2 000 до 10 000

	5.
	Оказание автотранспортных услуг

	оказание услуг по  перевозке пассажиров

	свыше 7 посадочных мест
	0,180
	0,210
	0,300

изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид деятельности
	Коэффициент базовой доходности К2 (численность населенного пункта, человек)

	до 500 человек
	от 500 до 2 000
	от 2 000 до 10 000

	5.
	Оказание автотранспортных услуг

	оказание услуг по  перевозке пассажиров

	свыше 7 посадочных мест
	0,005
	0,005
	0,005

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января 2011 года.
Глава муниципального района                                                                А.А.Калюжин